Anna Sroka tel. 667 848 884. 

i) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 sierpnia  2023 r. o godzinie 15:30, w biurze Zamawiającego 

położonym w Rzeszowie: Sagitum S.A, ul. Jana Twardowskiego 9, 35-302 Rzeszów. 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 3 840,00 (słownie: trzy tysiące osiemset 

czterdzieści złotych). 

§ 8. Wadium 

2. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną. Niewniesienie 

wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem 

oferty. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: